

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Objekt :1.SO 01 - Stavebné úpravy pôrodnice

Dňa: 12.04.2017

İÇ DPH :

IČ DPH : SK2023457304

IČ DPH :

<i>odberateľ, obstarávateľ:</i> <i>Dátum:</i> <i>Pečiatka:</i> <i>Podpis:</i>	<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i> <i>Dátum:</i> <i>Pečiatka:</i> <i>Podpis:</i>
---	---

Stavba : Stavebné úpravy pôrodnice FNŠP, Hollého 14, Prešov

Objekt : 1.SO 01 - Stavebné úpravy pôrodnice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
0001	317161113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm	1,000	kus ✓	15,27	15,27		20
0002	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	7,986	m2 ✓	19,33	154,37		20
0003	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	2,424	m2 ✓	22,42	54,35		20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			223,99	EUR		223,99		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
0004	611473019	Penetrácia	94,900	m2 ✓	1,70	161,33		20
0005	611474105	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí sadrová RIGIPS	94,900	m2 ✓	8,90	844,61		20
0006	612421615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	115,052	m2 ✓	6,01	691,46		20
0007	612466212	Penetrácia stien	230,103	m2 ✓	1,60	368,16		20
0008	612473188	Pripi. za zabudované rohovníky hliníkové k vnút. omietke zo suchých zmesí	495,000	m ✓	8,70	4 306,50		20
0009	612474105	Sádrová stierka stien RIGIPS	230,103	m2 ✓	8,50	1 955,88		20
0010	6124811191	Potiahnutie vnút., alebo vonk.stien, stropov a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	325,003	m2 ✓	2,53	822,26		20
0011	612991262	Náter vnút. omietok stien +stropov STERIDEX-3x náter	325,003	m2 ✓	17,00	5 525,05		20
0012	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	7,402	m3 ✓	111,67	826,58		20
0013	631319171	Pripi. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	7,402	m3 ✓	7,19	53,22		20
0014	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,427	t ✓	934,49	399,03		20
0015	6315710081	Násyp pod pláv. alebo tep. izol. vrst. podláh z piesku preos. hr. do 5 cm	94,900	m2 ✓	3,35	317,92		20
0016	632477007	Nivelačná stierka podlahová SCHONOX SP hr.5,00mm	94,900	m2 ✓	6,41	608,31		20
0017	632477010	penetrácia	94,900	m2 ✓	2,21	209,73		20
0018	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	3,000	kus ✓	9,22	27,66		20
0019	553301400	Zárubňa oceľová CGH 110x197	3,000	kus ✓	24,22		72,66	20
0020	648952421	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	11,425	m ✓	5,34	61,01		20
0021	648952422	Demontáž parapetných dosák drevených š. do 50 cm	11,425	m ✓	4,50	51,41		20
0022	648952424	Demontáž -chirurgická odsávačka	2,000	ks ✓	22,00	44,00		20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			17 346,78	EUR		17 274,12	72,66	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
0023	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	115,000	m2 ✓	2,15	247,25		20
0024	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	112,000	m2 ✓	2,25	252,00		20
0025	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	0,963	m2 ✓	3,29	3,17		20
0026	962032241	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	4,276	m3 ✓	21,90	93,64		20
0027	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	14,441	m3 ✓	71,02	1 025,60		20
0028	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	96,270	m2 ✓	3,41	328,28		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

01 - Stavebné úpravy pôrodnice

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
0029	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	6,000	kus ✓	0,22	1,32		20
0030	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	4,000	kus ✓	0,64	2,56		20
0031	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	4,759	m2 ✓	5,52	26,27		20
0032	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	8,668	m2 ✓	6,34	54,96		20
0033	971033631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	2,424	m2 ✓	4,62	11,20		20
0034	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	119,283	m2 ✓	3,00	357,85		20
0035	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	56,224	t ✓	9,94	558,87		20
0036	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	506,016	t ✓	6,03	3 051,28		20
0037	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	56,224	t ✓	10,10	567,86		20
0038	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 068,256	t ✓	0,31	331,16		20
0039	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	56,224	t ✓	20,50	1 152,59		20
0040	999281112	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 36 m	37,814	t ✓	25,56	966,53		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			9 032,39	EUR		9 032,39		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			26 603,16	EUR		26 530,50	72,66	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
713 - Izolácie tepelné								
0041	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	94,900	m2 ✓	0,68	64,53		20
0042	631000004	ROOFMATE SL hr.60mm	99,645	m2 ✓	8,50		846,98	20
0043	713191121	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A400H	94,900	m2 ✓	2,41	228,71		20
0044	628111200	Pás asfaltovaný A330H	94,900	m2 ✓	0,65		61,69	20
0045	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 36 m	12,019	% ✓	1,90	22,84		20
713 - Izolácie tepelné spolu :			1 224,75	EUR		316,08	908,67	
71 - IZOLÁCIE spolu :			1 224,75	EUR		316,08	908,67	
76 - KONŠTRUKCIE								
766 - Konštrukcie stolárske								
0046	7661101	Konštr.stolárske-automatické bezdotyk.spínač,posuvné dvere vr. púzdra,vr.žaluzii	3,000	ks ✓	4 567,50	13 702,50		20
0047	7661111	Konštrukcie stolárske-predsadená sádrokartonová stena	119,959	m2 ✓	19,58	2 348,80		20
0048	76611110	Konštrukcie stolárske-sádrokartonový podhľad	78,000	m2 ✓	21,23	1 655,94		20
0049	766111100	Konštr.stolárske-sádrokartonový podhľad OWA COSMOS 68	37,000	m2 ✓	26,18	968,66		20
0050	7661111021	Konštrukcie stolárske-sádrokartonová priečka s izoláciou hr.15cm	47,676	m2 ✓	30,58	1 457,93		20
0051	766661522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m	3,000	kus ✓	9,23	27,69		20
0052	611000002	Kovanie-kľučka,guľa,...	3,000	kus ✓	30,00		90,00	20
0053	611617331	Dvere vnútorné plné 110x197 dyhované biele	3,000	kus ✓	180,00		540,00	20
0054	998766204	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 36 m	207,915	% ✓	0,80	166,33		20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			20 957,85	EUR		20 327,85	630,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
0055	767581801	Demontáž podhľadov, kazety	98,000	m2 ✓	7,28	713,44		20
0056	767581804	Demontáž podhľadov, rabinové pletivo	30,000	m2 ✓	1,90	57,00		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

3001 - Stavebné úpravy pôrodnice

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
0057	767582800	Demontáž podhládov, roštov	30,000	m2 ✓	1,23	36,90		20
0058	767584442	Montáž podhládov kazetových, vnútorných	98,000	m2 ✓	19,60	1 920,80		20
0059	76781110	Demontáž vetracích mriežok	7,000	kus ✓	3,10	21,70		20
0060	767811100	Montáž vetracích mriežok, VM	1,000	kus ✓	4,21	4,21		20
0061	553444441	Mriežka vetracia Al	1,000	kus ✓	22,50		22,50	20
0062	998767204	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 36 m	27,770	% ✓	1,20	33,32		20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			2 809,87	EUR		2 787,37	22,50	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			23 767,72	EUR		23 115,22	652,50	
77 - PODLAHY								
776 - Podlahy povlakové								
0063	776521227	Lepenie povlakových podlah z pásov plastových elektrostaticky vodivých	113,880	m2 ✓	17,01	1 937,10		20
0064	2841022501	Podlahovina antistatická TARKET TORO SC	113,880	m2 ✓	24,68		2 810,56	20
0065	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 36 m	47,471	% ✓	0,50	23,74		20
776 - Podlahy povlakové spolu :			4 771,40	EUR		1 960,84	2 810,56	
77 - PODLAHY spolu :			4 771,40	EUR		1 960,84	2 810,56	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
783 - Nátery								
0066	783225400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	0,995	m2 ✓	7,25	7,21		20
0067	783625930	Opr. náterov stol. výrob. syntet. dvojnás.+2x email+2x plné tmelenie	3,152	m2 ✓	17,88	56,36		20
783 - Nátery spolu :			63,57	EUR		63,57		
784 - Maľby								
0068	784498914	Maľba MISTRAL	452,380	m2 ✓	2,90	1 311,90		20
784 - Maľby spolu :			1 311,90	EUR		1 311,90		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			1 375,47	EUR		1 375,47		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			31 139,34	EUR		26 767,61	4 371,73	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
0069	21	M21 - 155 Elektroinštalácia	10 951,320	EUR ✓	1,00	10 951,32		20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			10 951,32	EUR		10 951,32		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			10 951,32	EUR		10 951,32		
Za rozpočet celkom :			68 693,82	EUR		64 249,43	4 444,39	

SUMÁR

		Spolu
ELI	M21 - Elektromontáže	8 615,82
	Hodinové zúčtovacie sadzby	720,00
	Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice	315,50
	R-9-PS	1 300,00
Celková cena bez DPH:		10 951,32

Stavba :PREŠOV

Objekt :ELI

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
M21 - Elektromontáže							
5	921	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené	145,000	✓ m	0,85	122,82
6	MAT	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	75,000	✓ m	0,54	40,18
7	MAT	341 010M032	Vodič Cu : CY 10 GNYE drôt (RE) zel/žltý	70,000	✓ m	0,87	61,06
30	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	225,000	✓ m	0,85	190,58
31	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	190,000	✓ m	0,38	72,73
31	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	35,000	✓ m	0,38	13,40
32	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	260,000	✓ m	0,85	220,22
33	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	260,000	✓ m	0,63	163,31
45	921	21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	20,000	✓ m	0,85	16,94
46	MAT	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	20,000	✓ m	0,64	12,85
47	MAT	341 203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	40,000	✓ m	6,83	273,20
63	921	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	40,000	✓ m	0,85	33,88
1162	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	145,000	✓ m	0,85	122,82
1163	MAT	345 650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo @ 20	145,000	✓ m	0,31	44,34
1800	921	21022-0321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	4,000	✓ kus	4,40	17,60
1800	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	4,000	✓ kus	1,08	4,32
1800	MAT	354 9040A91	Páska Cu uzemňovacia pre Bernard	4,000	✓ kus	1,10	4,40
1801	MAT	354 9001O01	Vyrovňovač potenciálov OBO - ozn. "VP" v zmysle popisu v technickej správe	4,000	✓ kus	16,50	66,00
1802	MAT	354 9001O30	Krabica anistatickej podlahoviny ozn. "A" v zmysle popisu v technickej správe	10,000	✓ m	35,00	350,00
1803	921	21022-0325	Montáž "VP" a "A"	13,000	✓ kus	11,00	143,00
2238	921	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5-montáž	3,000	✓ kus	3,85	11,55
2239	MAT	345 313L161	Prepínač rad.5 : 7 521 05 Valena-LIFE, s krytom, bez rámy, biely, 10A, 250V	3,000	✓ kus	4,42	13,26
2239	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena 7 540 01, biely	3,000	✓ kus	0,79	2,38
2240	921	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6-montáž	4,000	✓ kus	3,85	15,40
2241	MAT	345 324L161	Prepínač rad.6 : 7 521 06 Valena-LIFE, s krytom, bez rámy, biely, 10A, 250V	4,000	✓ kus	3,58	14,33
2241	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena 7 540 01, biely	4,000	✓ kus	0,79	3,17
2243	MAT	345 327L161	Spínač 1. pól. so signálkou : 7 521 04 Valena-LIFE, s krytom, bez rámy, biely	3,000	✓ kus	5,48	16,45
2243	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena 7 540 01, biely	3,000	✓ kus	0,79	2,38
2243	921	21011-0047	Spínač zapustený IP20, rad.1S (signálna tlejivka)-montáž	3,000	✓ kus	3,85	11,55
3302	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná-montáž	3,000	✓ kus	4,95	14,85
3303	MAT	345 400L261	Zásuvka 1-nás. 7 531 80 Valena-LIFE, bez rámy, biela	3,000	✓ kus	3,19	9,57
3303	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena 7 540 01, biely	3,000	✓ kus	0,79	2,38
3304	MAT	345 420L072	Podlahová krabica vč. zásuvky-Legrand Platinum - IP 44 - popis viď Legenda	3,000	✓ kus	49,50	148,50
3304a	921	21001-0362	Montáž podlahovej krabice Platinum vč. zásuvky do podlahy	3,000	✓ kus	11,00	33,00
3305	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná-montáž	23,000	✓ kus	4,95	113,85
3306	MAT	345 411L461	Zásuvka 2-nás. 7 531 86 Valena-LIFE, pootočená kompletná, biela	23,000	✓ kus	6,58	151,45
3550	921	21020-10611	Montáž svetidla - do podhľadu ozn. "A", "B"	21,000	✓ kus	8,80	184,80
3551	MAT	348 3B037631	Svietidlo žiarivkové do podhľadu Begheli-Aries 35-033/414/CX,T5, 2x35W, IP 65 - "A" vč. trubic	14,000	✓ kus	162,45	2 274,30
3553	MAT	348 3B037621	Svietidlo žiarivkové do podhľadu Begheli-Aries 35-003/418/CZ, IP65, T8, 4x18W, - "B" - vč. trubic	7,000	✓ kus	119,13	833,89
3564	MAT	348 3BR8	Svietidlo núdzové - upraviť - MARC-DL-60 stropné, IP 54 - "N"	5,000	✓ kus	11,25	56,27

3565	921	21020-0039	Svietidlo stropné núdzové - montáž	5,000	✓kus	9,90	49,50
5401	MAT	345 600D050	Škatuľa KP pristrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	36,000	✓kus	0,13	4,75
5410	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	30,000	✓kus	0,77	22,97
6607	MAT	921 AN168201	Germicidny žiarič nástenný - NBV 2x30W NLW so zabudovaným počítadlom, IP 20	4,000	✓kus	502,54	2 010,16
6608	921	21020-1071	Montáž germicidného žiarča	4,000	✓kus	11,00	44,00
7752	921	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklolkou do 5x4	15,000	✓kus	1,10	16,50
7752	921	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklolkou 5x6-16	2,000	✓kus	1,10	2,20
8847	921	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg	1,000	✓kus	55,00	55,00
9954	922	21178-0050-PM	Prirážka pre podružný materiál	2,000	✓%		130,47
9955	922	21178-0050-D	Doprava	2,000	✓%		126,44
9956	922	21178-0050-P	Presun	2,000	✓%		133,44
9959	922	21178-0050-PV	Pridružené výkony	2,000	✓%		133,44
M21 - Elektromontáže spolu :							8 615,82
Hodinové zúčtovacie sadzby							
1	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	16,000	✓hod	20,00	320,00
4	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	6,000	✓hod	20,00	120,00
5	921	21329-0100	Napojenie potrubného zariadenia - materiál + montáž na monitorovacie zariadenie medicílných plynov	1,000	✓celok	280,00	280,00
Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :							720,00
Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice							
HR							
1	921	21329-0120	Úprava rozvádzača "R3T-9-1" - dozbrojenie	1,000	✓kus	150,00	150,00
2	921	21012-0400	Montáž prístroja do rozvádzača za 1 modul (1 MD)	4,000	✓kus	5,50	22,00
3	MAT	358 5303E16	Rozobratie a znova montáž podhľadu	1,000	✓celok	100,00	100,00
4	MAT	358 5301E28	Istič 3-pólový 263400 - 10kA (3MD) PL7-B50/3	1,000	✓kus	43,50	43,50
HR spolu :							315,50
R-9-PS							
1	MAT	357 F51024	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení	1,000	✓kus	250,00	250,00
99	MAT	Roz v001	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	1,000	✓kus	1 050,00	1 050,00
R-9-PS spolu :							1 300,00